

事業活動計算書

(自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日) (単位：円) 1頁

	勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	備 考
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	5,139,000	5,302,000	△163,000	
	寄附金収益	2,560,467	4,148,502	△1,588,035	
	経常経費補助金収益	124,703,500	122,113,818	2,589,682	
	受託金収益	79,855,135	79,555,049	300,086	
	事業収益	42,740,569	44,360,526	△1,619,957	
	介護保険事業収益	19,275,105	19,939,813	△664,708	
	障害福祉サービス等事業収益	32,452,225	33,977,012	△1,524,787	
	その他の収益	18,130	7,155,673	△7,137,543	
	サービス活動収益計(1)	306,744,131	316,552,393	△9,808,262	
	費用				
	人件費	233,825,513	259,256,895	△25,431,382	
	事業費	3,394,075	3,346,039	48,036	
	事務費	69,319,950	65,711,259	3,608,691	
	共同募金配分金事業費	598,224	908,580	△310,356	
	分担金費用	140,280	120,300	19,980	
	助成金費用	8,954,850	9,150,800	△195,950	
	減価償却費	1,107,770	1,230,053	△122,283	
	徴収不能額	600	0	600	
	その他の費用	0	145,440	△145,440	
	サービス活動費用計(2)	317,341,262	339,869,366	△22,528,104	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△10,597,131	△23,316,973	12,719,842	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	99,070	81,988	17,082	
	その他のサービス活動外収益	211,350	300,704	△89,354	
	サービス活動外収益計(4)	310,420	382,692	△72,272	
	費用				
	サービス活動外費用計(5)	0	0	0	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	310,420	382,692	△72,272	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△10,286,711	△22,934,281	12,647,570	
特別増減の部	収益				
	固定資産受贈額	700,000	0	700,000	
	特別収益計(8)	700,000	0	700,000	
	費用				
	固定資産売却損・処分損	2	14,455	△14,453	
	特別費用計(9)	2	14,455	△14,453	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	699,998	△14,455	714,453	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△9,586,713	△22,948,736	13,362,023	
法人税、住民税及び事業税(12)		0	0	0	
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)		△9,586,713	△22,948,736	13,362,023	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(14)	71,688,260	55,349,451	16,338,809	
	当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)	62,101,547	32,400,715	29,700,832	
	基本金取崩額(16)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(17)	5,000,000	39,287,645	△34,287,645	
	その他の積立金積立額(18)	100	100	0	
	次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)	67,101,447	71,688,260	△4,586,813	